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 W tym Semestrze 
Bardzo serdecznie witamy wszystkie dzieci, rodziców i opiekunów w Skegness Junior Academii na 
początku Semestru 4. Mamy nadzieję, że miło spędziliście przerwę i czujecie się wypoczęci.     
Jesteśmy pewni, że dzieci będą wypoczęte i gotowe na wyzwania nowego semestru. Pani Pickering, 
pan Smith i panna Spencer są bardzo dumni z naszych dzieci, które pracowały tak niesamowicie 
ciężko, z takim entuzjazmem i podekscytowaniem. W tym semestrze mamy wiele ekscytujących 
możliwości uczenia się i nie możemy się doczekać, aby zacząć! 

Nauka 
W nauce w tym semestrze będziemy przyglądać się 
zwierzętom i ludziom. W ramach tego modułu będziemy 
badać różne zęby, które mamy i ich przeznaczenie. 
Przyjrzymy się także naszemu układowi trawiennemu,   
organom, które mamy i ich wpływowi na nasze ciała. 
Oczywiście nadal będziemy przeprowadzać wiele 
ekscytujących eksperymentów w tym temacie. 

 Angielski  
W języku angielskim termin ten   
oznacza przygodę i tajemnicę. Na 
początek będziemy eksplorować 
tekst, rzecz zagubioną i pisać o 
rzeczy utraconej, która została   
odkryta. Zastanawiam się, co to 
może być? Następnie będziemy 
czytać księgę dżungli (Jungle Book) i 
na jej podstawie tworzyć własną 
poezję. 

Będziemy nadal ciężko pracować nad 
konstrukcją zdań i interpunkcją, a 
także nad doskonaleniem pisowni i 
prezentacji pisma ręcznego. 

Matematyka 
W tym semestrze skupimy się na    
mnożeniu i dzieleniu oraz ułamkach 
dziesiętnych, w tym na pieniądzach. 

W tym momencie dzieci powinny już    
dobrze rozumieć tabliczkę mnożenia i 
szybko przypominać sobie wszystkie   
fakty dotyczące mnożenia i odpowiadające im fakty 
dotyczące dzielenia. Jak już informowaliśmy,        
gólnokrajowa kontrola harmonogramu mnożenia odbędzie 
się w dalszej części roku i niezwykle ważne jest, aby 
dzieci były do tego jak najlepiej przygotowane.        
Dziękujemy za   wsparcie w tym zakresie. 

Program Curriculum 
Na geografii będziemy uczyć się o 
lasach deszczowych. Przyjrzymy się 
szczególnie temu dlaczego one są 
ważne i dlaczego je mamy. 

W muzyce będziemy przyglądać się 
kompozycji, perkusji i nutom w   
procesie tworzenia własnych 
muzycznych arcydzieł. 

Naszą główną religią w RE jest 
Chrześcijaństwo. Będziemy 
kontynuować naukę o wspólnocie 
Chrześcijańskiej, myśląc o kulcie, 
rytuałach i Wielkanocy. 

Na WF będziemy uczyć się 
umiejętności tańca i sprawności 
fizycznej, aby dzieci mogły osiągnąć 
nasze motto akademii: ‘’szczęśliwe, 
zdrowe serce bije”. 

Be Inspired 

Czytanie w Domu 
Jak zapewne wiecie, używamy teraz czytnika Boom do  
rejestrowania czytania dzieci. Dziękujemy wszystkim, 
którzy się tym zajęli. Mamy nadzieję, że jest on bardzo 
szybki i prosty w użyciu. Czytanie w domu jest niezwykle 
ważne na drodze do postępów w czytaniu Twojego 
dziecka, dlatego prosimy, abyście próbowali czytać z 
dzieckiem co najmniej 4 razy w tygodniu, aby nadal  
rozwijać tę najważniejszą umiejętność! 

Ważne wiadomości  
Dni WF - środy i czwartki  

Mamy szkolne subskrypcje TT Rockstars, 
Mathletics i Teams. Skorzystaj z nich także w 
domu i poinformujcie nauczyciela, jeśli          
potrzebujecie danych do logowania. 


